1

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ((((                                        ((((((——————
Số:  547 /QĐ-CTUBND                   Quy Nhơn, ngày   17  tháng  3  năm  2006
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng định giá xà lan TL “07” 822171-2 vô chủ bị trôi dạt vào bờ biển xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ đã được xác lập sở hữu Nhà nước
                           ((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ  Nghị định số 14/1998/NĐ-CP ngày 06/3/1998 của Chính phủ về quản lý tài sản Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 05/2005/NĐ-CP ngày 18/01/2005 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

Căn cứ  Nghị định số 18/2006/NĐ-CP ngày 10/02/2006 của Chính phủ về xử lý tài sản chìm đắm ở biển;

Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và Sở Tài chính,
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Hội đồng định giá xà lan TL “07” 822171-2 bị trôi dạt vào bờ biển xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ đã được xác lập sở hữu Nhà nước tại Quyết định số 543 /QĐ-CTUBND ngày 16/3/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định, gồm các thành viên sau đây:

1/  Bà Nguyễn Thị Thuỳ Bông, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng.

2/ Ông Nguyễn Viết Châu, Phó Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng.

3/ Bà Vũ Thị Hồng Loan, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ, thành viên

4/ Ông Nguyễn Ngọc Thành, Đồn trưởng Đồn biên phòng 312, thành viên.
5/ Bà Trần Thị Hoà, Trưởng phòng TCHCSN Sở Tài chính, thành viên
Điều 2.  Hội đồng định giá có các nhiệm vụ sau:

· Tổ chức định giá xà lan TL “07” 822171-2 đã được xác lập sở hữu Nhà nước theo quy định của pháp luật hiện hành.

· Báo cáo kết quả định giá cho Chủ tịch UBND tỉnh (chậm nhất đến ngày 24/3/2006).
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                                               CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như  Điều 3:

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu VP, K3,K7,K11(vs)